
 

LKKF ataskaitinio susirinkimo PROTOKOLAS 

2022-05-17, internetinė ZOOM platforma 

1 iš 2 

LIETUVOS KYOKUSHIN KARATE FEDERACIJOS 

ATASKAITINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 
 

2022-05-17 

Internetinė ZOOM platforma 

 

Susirinkimas įvyko 2022-05-17 10.00val., internetinėje ZOOM platformoje. 

  

Pirmininkas: Romas Vitkauskas 

Sekretorius: Aleksejus Svešnikovas 

Susirinkime dalyvauja : 36 klubų atstovai (iš 64).  

 

 Darbotvarkė:  

           1. LKKF prezidento R. Vitkausko įžanginis žodis. 

           2. Procedūriniai klausimai:  

- pirmininkaujančio, sekretoriaus, mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijų rinkimai; 

- darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas; 

- mandatinės komisijos pranešimas. 

 3. LKKF prezidiumo ataskaita apie 2021 metų veiklą 

 4. LKKF Revizijos komisijos pranešimas 

 5. Dėl 2021 m. LKKF biudžeto įvykdymo apyskaitos 

 6. Dėl 2022 m. LKKF veiklos programos ir biudžeto projekto 

 7. Pasisakymai, diskusijos 

 8. Susirinkimo dokumentų priėmimas 

 9. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA: LKKF prezidentas pasveikino susirinkusius klubų atstovus. 

 

            2. SVARSTYTA: pirmininkaujančio rinkimai. Pasiūlytas kandidatas Romas Vitkauskas. 

   NUTARTA:  Susirinkimo pirmininkaujančiu išrinkti R. Vitkauksą. 

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: sekretoriaus rinkimai. Pasiūlytas kandidatas Aleksejus Svešnikovas. 

   NUTARTA:  Susirinkimo sekretoriumi išrinkti A. Svešnikovą 

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos rinkimas. Pasiūlyti kandidatai   

Vytautas Kalvaitis, Jevgenij Jurut 

NUTARTA:  į mandatinę ir balsų skaičiavimo komisiją išrinkti V. Kalvaitį ir J. Jurut.  

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

 

SVARSTYTA: mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos narys J. Jurut pranešė, kad iš 64 

LKKF narių susirinkime dalyvauja 36, kas sudaro daugiau nei ½ narių, kvorumas yra. 

NUTARTA: Susirinkimą vykdyti.  

SVARSTYTA: pirmininkaujantis R. Vitkauskas pasiūlė tvirtinti susirinkimo darbotvarkę ir 

reglamentą. 

NUTARTA: Patvirtinti. Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0). 

 

 

 



 

LKKF ataskaitinio susirinkimo PROTOKOLAS 

2022-05-17, internetinė ZOOM platforma 

 

2 iš 2 

3. SVARSTYTA:  

LKKF prezidentas Romas Vitkauskas pateikė praeitų metų LKKF prezidiumo veiklos 

ataskaitą, taip pat apžvelgė federacijos plėtra per pandėminius metus. 

Teisėjų komiteto pirmininkas Vidmantas Poškaitis supažindino susirinkimo dalyvius su teisėjų 

komiteto veiklą. Pasveikino naujai išlaukusius tarptautinių teisėjų licencijas. 

Egzaminų komiteto pirmininkas Eugenijus Šilaika pranešė apie vykdomą egzaminų veiklą, jos 

tobulinimą bei egzaminatorių ir trenerių mokymų organizavimą. Dalys egzaminų vyko 

nuotolinių būdu, egzaminuojamųjų skaičius tik augo. 

Trenerių komiteto atstovas Andrius Macijauskas apžvelgė rinktinių trenerių veikla formuojant 

rinktines, organizuojant rinktinių stovyklas ir padėkojo visiems treneriams kurie prisideda prie 

bendros trenerių veiklos. 

 

4. SVARSTYTA: LKKF revizijos komisijos narys R. Trimonis pateikė LKKF revizijos 

komisijos ataskaitą. 

 

5. SVARSTYTA: LKKF Generalinis sekretorius A. Svešnikovas pateikė LKKF 2021 metų 

biudžeto vykdymo apyskaitą. 

 

6. SVARSTYTA: LKKF Generalinis sekretorius A. Svešnikovas pateikė LKKF 2022 metų 

veiklos programą bei 2022 m. biudžeto projektą. 

 

7. SVARSTYTA: 

R. Vitkauskas informavo, kad planuojama sukurti papildomai kelis komitetus tai: Finansų,  

audito ir viešųjų pirkimų, Varžybų ir seminarų organizavimo,  Etikos, procedūrų ir darbo  

santykių ir Marketingo media reklamos. 

 

            8. SVARSTYTA: LKKF prezidiumo ataskaita. 

   NUTARTA:  LKKF prezidiumo ataskaita priimta vienbalsiai. 

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: LKKF revizijos komisijos ataskaita. 

   NUTARTA:  LKKF revizijos komisijos ataskaita priimta vienbalsiai. 

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

SVARSTYTA: LKKF 2021 m. biudžeto įvykdymo apyskaitą. 

   NUTARTA:  LKKF 2021 m. biudžeto įvykdymo apyskaitą patvirtinta vienbalsiai. 

Balsavo (už –36, prieš  - 0, susilaikė - 2) 

SVARSTYTA: LKKF 2022 m. veiklos programa ir biudžeto projektas. 

   NUTARTA:  2022 m. veiklos programą ir biudžeto projektą patvirtinti vienbalsiai. 

Balsavo (už – 36, prieš  - 0, susilaikė - 0) 

 

9. SVARSTYTA:  

A. Svešnikovas priminė klubams, kad būtina į savivaldybes pridavinėti ataskaitas SK-1 formas, 

nes pagal oficialia statistika kiokušin sporto šakos sportuojančiųjų skaičius sumažėjas. 

                          

 

Susirinkimo pirmininkas       Romas Vitkauskas 

 

 

Susirinkimo sekretorius       Aleksejus Svešnikovas 


